
Uchwała Nr XII/87/2007 
Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 23 listopada 2007 r.

w sprawie  zaciągnięcia pożyczki 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie na 

budowę przyzagrodowych oczyszczalni ścieków do budynków mieszkalnych 
na terenie gminy Biała Podlaska

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  9  lit.  c   ustawy z  dnia 8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr  48,  poz.  327,  Nr  138,  poz.  974,  Nr  173,  poz.  1218)  Rada  Gminy  Biała  Podlaska 
uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej  w  Lublinie  pożyczkę  w  wysokości  280.000,00  złotych  (słownie:  dwieście 
osiemdziesiąt  tysięcy  złotych)  na  zadanie  inwestycyjne  pn.  „Budowa  przyzagrodowych 
oczyszczalni  ścieków  do  budynków  mieszkalnych  na  terenie  gminy  Biała  Podlaska”, 
przewidziane w planie inwestycyjnym i ujęte w uchwale budżetowej Rady Gminy na 2007r.

§ 2

Zabezpieczenie pożyczki ze środków WFOŚiGW stanowić będzie weksel in blanco.

§ 3

Źródłem spłaty pożyczki będą dochody z tytułu podatku od nieruchomości, rolnego oraz od 
środków  transportowych,  z  uwzględnieniem  w  planach  budżetowych  w  latach 
obejmujących spłatę.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 5

Traci moc uchwała Nr VI/40/2007 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 19 kwietnia 2007r w 
sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki  Wodnej  w  Lublinie  na  budowę przyzagrodowych  oczyszczalni  ścieków do 
budynków mieszkalnych – etap III, na terenie gminy Biała Podlaska. 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XII/87/2007 

